
Conntnm or
EIIJEDELEII' Provincia di vibo varentia

Area Finanziaria e Personale

DETERMINA,ZIONE N.24 DEL 06 A,GOSTO 2019

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica per la copertura a tempo indeterminato part
time l2 ore settimanali di n. I posto di categoria D posizionc economica
Dl - profilo professionale di Istruttore Direttivo Tccnico - presso l'Arca
Tecnica del Comune di Filadelfia - VV

Progressivo Generale N.3!5in data il mo ?o1e

IL RESPONSABILE DEt SERVIZIO

Premesso che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 43 del 21/03l20l9con la quale il
Comune di Filadelfia ha individuato i posti da coprire mediante l'approvazione del fabbisogno
del personale e la programmazione delle assunzioni per il triennio 2019-2021 ;

Dato atto che il piano occupazionale prevede, tra l'altro, la copertura di alcuni posti vacanti
attraverso la selezione pubblica per le seguenti posizioni di lavoro:

o I posto di categoria D posizione economica Dl - profilo professionale di Istruttore
Direttivo Tecnico - presso l'Area Tecnica del Comune di Filadelfia - VV a tempo
indeterminato part time 12 ore settimanali;

Precisato che sono sati regolarmente posti in essere gli adempimenti relativi alla mobilità di cui
all'art.34 bis del D. lgs 165/2001;
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi e sulle
modalità di assunzione approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 132 del 1511212003
e s.m.i. che al Titolo V dispone in merito alle procedure di accesso agli impieghi per la selezione
del personale;
Dato atto:

- Che deve essere approvato l'awiso pubblico, contenente le informazioni necessarie ai
concorrenti interessati per presentare domanda e per consentire l'espletamento della
relativa selezione;

- che deve essere altresi approvato lo schema di domanda di partecipazione alla selezione;
- che con successivo atto si procederà alla nomina della commissione giudicatrice della

selezione per come stabilito dall'art. 35 del regolamento comunale sull'ordinamento
generale degli uffici e dei servizi e sulle modalità di assunzione approvato con
Deliberazione di Giunta Comunale n. 132 del 15/12/2003 e s.m.i.

- che opera la riserva obbligatoria dei posti a favore del personale delle forze armate nella
misura del30Yo ai sensi del D. 1gs.6612010.

Ritenuto di provvedere in merito;
Tutto ciò premesso e considerato;
Visto il D. L.vo 26712000;
Visto il D. L.vo n.16512001;
Visto il D.P.R. n.48711994;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi e sulle
modalità di assunzione;
Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto Regioni - autonomie locali;

ffi
i*-'+ffi



DETERMINA

1) DI approvare l'Awiso di selezione pubblica per la copertura a tempo indeterminato e part
time 12 ore settimanali di n. I posto vacante di categoria D posizione economica Dl - profilo
professionale Istruttore Direttivo Tecnico - Presso L'area Tecnica del Comune di Filadelfia -VV
il cui testo è allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale;

2) Dlapprovare lo schema di domanda di partecipazione alla selezione;

3) DI impegnare, ai sensi dell'art. 183, comma 1, delD. Llo 267120001a spesa presunta di
€500,00su1 cap. 3723 bilancio correnteanno 2019;

4) DI accertare, si fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui
all'art. 147-bis, comma 1, del D.L.vo 26712000, la regolarità tecnica del presente prowedimento
in ordina alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;

5) DI dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 143 bis, comma 1, delD. L.vo
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente
prowedimento comporta riflessi diretti e indiretti sulla situazione economica finanziaria o sul
patrimonio dell'Ente e pertanto, necessita del visto di regolarità contabile e dell'attestazione
della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio frnanziario;

6) DI dare atto che il presente prowedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete
internet ai sensi delD. L.vo33l20l3;

7) DI rendere noto che il Responsabile del Procedimento è il Segretario Comunale dott. Antonio
Grutteria;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Bruno lorfida

ESECUTIVITA'
VISTO: si affesfa la regolarita'contabile e la copertura finanziaria (aft. 49 comma 1" d. llo

267/2000)imputando la relativa spesa sul cap. 1705 bilancio corrente anno 2019,-

/L RESPONSA BILE DELL'UFFICIO DI RAGIONERIA
Dott. Bruno IORFIDA


